
      
 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 10 lutego 2022 r. 

Poz. 185 

 

ZARZĄDZENIE NR 7  
PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Międzyresortowego Zespołu do spraw Polityki Surowcowej Państwa 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178, 
1192, 1535 i 2105) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 61 Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 maja 2016 r. w sprawie Międzyresortowego Zespołu do 
spraw Polityki Surowcowej Państwa (M.P. poz. 455) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do zadań Zespołu należy zapewnienie merytorycznego wsparcia Pełnomocnikowi Rządu do spraw Polityki 
Surowcowej Państwa przy: 

1) przygotowywaniu projektu polityki surowcowej państwa; 

2) koordynowaniu i inicjowaniu działań w zakresie realizacji polityki surowcowej państwa.”, 

b) w ust. 2 uchyla się pkt 4–9; 

2) w § 3: 

a) w ust. 1 pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2) zastępca przewodniczącego – sekretarz stanu albo podsekretarz stanu wyznaczony przez ministra właści-
wego do spraw gospodarki złożami kopalin; 

3) pozostali członkowie, w randze sekretarza stanu albo podsekretarza stanu, wyznaczeni przez: 

a) ministra właściwego do spraw energii, 

b) ministra właściwego do spraw klimatu, 

c) ministra właściwego do spraw gospodarki, 

d) ministra właściwego do spraw zagranicznych, 

e) ministra właściwego do spraw finansów publicznych, 

f) ministra właściwego do spraw rolnictwa, 

g) Ministra Obrony Narodowej, 

h) ministra właściwego do spraw wewnętrznych, 

i) ministra właściwego do spraw aktywów państwowych, 

j) ministra właściwego do spraw gospodarki morskiej, 

k) ministra właściwego do spraw budownictwa, planowania i zagospodarowania przestrzennego oraz 
mieszkalnictwa, 



      

Monitor Polski – 2 – Poz. 185 
 

 

l) ministra właściwego do spraw gospodarki wodnej, 

m) ministra właściwego do spraw rozwoju regionalnego, 

n) Szefa Kancelarii Prezesa Rady Ministrów.”, 

b) po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Minister kierujący więcej niż jednym działem administracji rządowej, wymienionym w ust. 1 pkt 3, wy-
znacza do udziału w pracach Zespołu jednego przedstawiciela.”; 

3) w § 6 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Przewodniczący może, z inicjatywy własnej lub na wniosek członka Zespołu, zarządzić rozpatrzenie sprawy 
będącej przedmiotem prac Zespołu w trybie obiegowym. Do rozpatrywania spraw w trybie obiegowym ust. 1 stosuje 
się odpowiednio.”; 

4) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Obsługę techniczno-organizacyjną oraz biurową prac Zespołu zapewnia urząd obsługujący ministra właś- 
ciwego do spraw środowiska.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


	M20220185



